[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                               _________
пгт Юрья

О внесении изменения в постановление администрации Юрьянского района Кировской области от 04.02.2019 № 20
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Юрьянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Юрьянского района Кировской области от 04.02.2019 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции постановления администрации Юрьянского района Кировской области от 10.01.2020 № 5, от 21.06.2022 № 108, от 09.11.2023 № 169).
1.1. В первом абзаце подраздела 2.4 раздела 2 регламента слова «60 дней» заменить словами «двадцать дней».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальным имуществом администрации района О.Э. Метелеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Юрьянского района Кировской области.
Глава Юрьянского района

Кировской области                                                                               И.Ю. Шулаев
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления муниципальным

имуществом администрации района                                                  О.Э. Метелева

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы

администрации района                                                                        С.А. Баранов
Заведующая юридическим

отделом администрации района                                                         Н.А. Ладыгина

Ведущий специалист управления

организационной и кадровой

работы администрации района                                                           М.М. Сухих
Разослать: администрация района – 3; упр. муниц. имуществом - 1, юр. отдел – 1, ИБ – 1.

Кашина Мария Сергеевна
8(83366) 2-17-10